

Karlino, dn. 14.03.2014 r.

PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

W dniu 11.03.2014 r. w godzinach od 10.00 do 10.45 odbyła się wizja lokalna, której celem było zapoznanie wykonawców z inwestycją pn. Rewitalizacja ulicy Konopnickiej w Karliniu oraz ustalenie stopnia pracochłonności i uwarunkowań inwestycji. Wyjaśnień udzielała Agnieszka Wiśniewska oraz Katarzyna Fusiek.

Na spotkanie zgłosili się przedstawiciele jednego wykonawcy. W trakcie wizji lokalnej zadane zostały nw. pytania.

Pytanie 1

Czy wycinkę drzew trzeba ująć do wyceny?

Odpowiedź

Drzewa wycina Zamawiający na własny koszt, nie należy wycinki wyceniać.

Pytanie 2

Czy z pozwoleniami na budowę kanalizacji jest jakiś problem? W SIWZ jest informacja, że w ciągu dwóch miesięcy od podpisania umowy zostaną przekazane Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak jak zostało to zapisane w SIWZ w ciągu dwóch miesięcy od podpisania umowy zostanie dostarczone Wykonawcy pozwolenie na budowę kanalizacji deszczowej w ciągu ulicy Konopnickiej. Na pozostały zakres kanalizacji deszczowej i pozostałe robót Zamawiający posiada pozwolenie na budowę.

Pytanie 3

Czy starą kanalizację sanitarną należy pozostawić czy usunąć, a co z włączami betonowymi? Czy te włązy trzeba wymienić?

Odpowiedź:

Starej kanalizacji sanitarnej nie należy likwidować. Do wyceny należy ująć regulację i wymianę włączów istniejącej kanalizacji.

Pytanie 4

Co z materiałami z rozbiórki?

Odpowiedź:

Kostka kamienna nieregularna z rozbiórek zostanie wykorzystana do ponownego wbudowanie na drogę do pompowni, reszta kostki zostanie przekazana Zamawiającemu. Jeżeli materiał z korytowania będzie dobry i zostanie zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru, może on zostać użyty na dolne warstwy nasypu w miejscu podnoszenia terenu. Co do pozostałych materiałów rozbiórkowych Zamawiający, podczas wykonywania robót rozbiórkowych podejmie decyzję czy materiał z rozbiórek ma zostać przekazany Zamawiającemu i zostanie wskazane miejsce składowania tego materiału. W przeciwnym przypadku po stronie Wykonawcy jest utylizacja materiałów rozbiórkowych.

Pytanie 5

A co z budynkiem podpartym belkami (nr 29)?

Odpowiedź:

Budynek nr 29 przy ul. Konopnickiej jest własnością prywatną.

W załączniku nr 11 STWiOR zapisano w jaki sposób należy wykonywać prace przy budynku.

Pytanie 6

Czy jest możliwość zmiany dysz fontanny, ponieważ dysze, które dają rozproszony strumień, szybciej zatykają filtry?

Odpowiedź:

W załączniku nr 10 są załączone tabele równoważności, jeżeli zostanie zaproponowany zamienny element i będzie on spełniał wymagania i zostanie zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru i Zamawiającego, można w tedy użyć materiałów zamiennych.

Pytanie 7

Jak równamy teren? Czy można użyć materiału z korytowania do wyrównania terenu?

Odpowiedź:

Jeżeli materiał z korytowania będzie dobry i zostanie zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru, może on zostać użyty na dolne warstwy nasypu w miejscu podnoszenia terenu.

Pytanie 8

Trawa ma być z rolki?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ pkt. 4.3.6.

Pytanie 9

Czy na łukach mają być krawężniki łukowe kamienne?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

Z monitoringiem gdzie się włączamy? Projekt, pozwolenie na budowę jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza na stronie załącznik zamienny miejsca włączenia monitoringu (załącznik nr 14 – MONITORING – nowe miejsce włączeni)

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ pkt. 4.3.11. po stronie Wykonawcy jest :

- wykonanie projektu technicznego monitoringu o parametrach opisanych w załączniku nr 14 i uzyskanie wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień, pozwoleń i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikających z przepisów oraz wymaganych do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę lub uzyskania zaświadczenia o braku sprzeciwu niewymagającego uzyskania pozwolenia na budowę,
- wykonanie instalacji zasilającej i internetowej,
- dostawa i montaż kamer na słupach zgodnie z załącznikiem nr 14,
- wykonanie sprawdzeń i pomiarów.

Pytanie 11

Czy w wycenie należy uwzględnić demontaż czy regulację istniejących studzienek kanalizacji sanitarnej oraz wymianę ich pokryw?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu 3.

Pytanie 12

Droga do pompowni ma być z krawężnikami betonowymi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

Nawierzchnia przy fontannie ma być wykonana z płytki białej granitowej, to jest rzecz nieosiągalna, czy można ją zamienić na inną? Jasnoszarą na przykład, bo nie ma granitu białego a jeśli się znajdzie to cena będzie bardzo wysoka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zamianę płyt białej granitowej na płytę jasnoszarą granitową.

Pytanie 14

Czy pokrywy studni kanalizacyjnych muszą posiadać herb Karlina?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

Czy w poz. 13 z Przedmiaru – branża drogowa należy uwzględnić również koszt zakupu ziemi?

Odpowiedź:

W poz. 13 z Przedmiaru – branża drogowa należy uwzględnić koszt transportu i załadunku ziemi na potrzeby niwelacji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1. *Nisnierle*
2. *Faniel*